CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN MIỄN HỌC, BẢO LƯU

Kính gửi: - Ban Giám hiệu;

- Phòng Đào tạo Trường Cao Đẳng GTVT TW VI;

Họ và tên sinh viên (chữ in hoa):  ........................................................................................

Mã số sinh viên: ......................... Lớp:  ................................ ĐT:  ........................................

Lý do làm đơn:  ....................................................................................................................

 ..............................................................................................................................................

 ..............................................................................................................................................

PHẦN KÊ CÁC HỌC PHẦN XIN MIỄN, BẢO LƯU ĐIỂM

STT Mã HP Tên Học phần Số TC Điểm thi Ghi chú

1.

2.

3.

4.

5.

Hồ sơ, chứng nhận đính kèm (Photo có công chứng)

1. ……………………………….......................................................................................

2. ………………………………………………………………………………………...

3. ………………………………………………………………………………………...

4. Các giấy tờ khác:  ............................................................................................................

 ....................................................................................................................................................

 Tp. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm 20……

                                          NGƯỜI LÀM ĐƠN